
1 
 

 
 
 

华府公立学校志愿者常见问题解答 

1. 我是否需要完成志愿者许可程序？ 
 

包括家长在内的任何提供志愿服务的个人都必须完成华府公立学校的许可程序。只

有符合下列情况的申请者才可以豁免： 
 

• 您正在志愿参加一次性校内活动，如职业日或实地活动日。请发送电子邮件至

dcps.clearance@dc.gov 联系许可小组以确认您是否有资格获得许可豁免。 

• 您是未满18岁的志愿者。此类申请者应填写未满18岁的志愿者申请表并把它
发给dcps.clearance@dc.gov。 

• 您是拥有有效的秘密或绝密的联邦安全许可的志愿者。此类申请者应完成联邦安

全许可证明信以代替华府公立学校的指纹调查。签署过的证明信原件、州颁发的

带照片的身份证复印件以及过去12个月内进行的结核病检查结果应通过电子邮件

发送至dcps.clearance@dc.gov。 

 

2. 我什么时候可以完成志愿者许可程序？ 
 

周一至周四从上午8点至下午5点以及周五从上午8点至下午3点可以按指纹，无需预

约。 
 

3. 我需要携带什么证件/表格来完成许可程序和指纹调查？ 
 

为了节约时间，我们强烈建议您在来访之前在线完成华府公立学校许可申请。请注

意，在申请表中，您必须写明您想提供志愿服务的学校地点。当您到华府公立学校

中央办公室按指纹时，您必须携带在过去12个月内结核病检查结果为阴性的证明才

可以按指纹。这项规定没有例外。 
 

4. 如果我无法在家完成在线申请表，怎么办？ 
 

我们在位于1200 First Street, NE的第10层的总部设有电脑，供您完成在线志愿者申请。
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5. 州颁发的含有照片的证件是什么？ 
 

我们可以接受驾照、非驾驶类证件、护照或军人证件。遗憾的是，如果您无法提供上

述证件中的一种，华府公立学校将无法提供按指纹服务。 
 

6. 如果我的结核病检查结果是阳性，怎么办？ 
 

如果您的皮肤测试结果为阳性，但您没有结核病的症状，那么您需要出示在过去12
个月内进行的血检结果为阴性的证明或在过去5年内进行的胸部X光检查结果为阴性

的证明。 
 

7. 我需要知道我将要提供志愿服务的学校名称吗？ 
 

需要。在完成许可程序之前，所有志愿者必须确认被安排在哪一所华府公立学校。 
 

8. 如果我还没有被安排在学校做志愿者怎么办？ 
 

如果您对上学期间的志愿服务感兴趣，请使用学校概况链接来确定可能匹配的学校

。请直接与这些学校联系，说明您想做什么以及何时有空。 
 

如果您对放学后或晚上的志愿服务感兴趣，请直接联系我们的华府公立学校合作伙伴

名单表上获准的社区组织中的一所。 
 

9. 华府公立学校是否为私营学校的志愿者提供许可申请和按指纹服务？ 
 

不。我们不会将华府公立学校的资源用于非华府公立学校的志愿者。私营学校和私

立学校有自己的规定，不接受华府公立学校的许可信。 
 

10. 华府公立学校是否接受外部单位的背景调查？ 
 

不。除非您符合上述的豁免情况，否则所有志愿者必须通过华府公立学校的许可审查

团队接受指纹调查。 
 

11. 我正在执教一项运动。我是否应该完成这个程序？ 
 

是，所有教练都必须完成华府公立学校的许可申请程序。 
 

12. 如果我没有通过背景调查会怎样？ 
 

我们强烈建议志愿者在其在线许可申请表中尽可能多地提供有关在联邦调查局（FBI）
的背景调查中可能被发现的前科的信息。如果志愿者的背景调查说明他/她有前科， 

他/她将收到一封学校保安办公室的来信，指导他/她如何继续许可申请。 
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13. 我上周按了指纹。我什么时候会收到许可信？ 
 

许可信将从按指纹日期起的5-10个工作日内通过电子邮件发送。在收到许可信之前

，您不能做志愿者。 
 

14. 我可以向华府公立学校索要一份我的志愿者许可信的复印件吗？ 
 

可以。请发送电子邮件至dcps.clearance@dc.gov ，在邮件中正确拼写你的姓名并列出

您按指纹的日期。 
 

15. 我的志愿者许可何时失效？ 
 

华府公立学校许可记录从按指纹日期起有效期为2年。提醒一下，您的许可日期列在许

可信的左上角。一旦过了2年，您必须回到华府公立学校中央办公室完成按指纹过程。

请注意，此类志愿者不需要提供新的结核病检查结果。 
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